

Madværk ApS

c/o Marc Toft
H A Clausens Vej 17
2820 Gentofte
CVR-nr. 32 30 39 86

Årsrapport for 2021

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/5 2022

Dirigent
Marc Toft van Vliet

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madværk ApS
c/o Marc Toft
H A Clausens Vej 17
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32 30 39 86
Stiftet: 1. juli 2011
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Marc Toft van Vliet

Revision

Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restaurationsvirksomhed, herunder take away.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr. 241. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 været ramt af en omsætningsnedgang som følge af COVID-19 virussen.

Selskabet har i forbindelse med COVID-19 modtaget kompensationer for i alt t.kr. 899, hvilket har reduceret selskabets underskud i 2021.

Ledelsen har positive forventninger til næste år under forudsætning af en normalisering af markedet efter COVID-19 virussen.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
	9.708.661	6.882
	BRUTTOFORTJENESTE	
1	Personaleomkostninger	-9.598.704
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-379.570
	DRIFTSRESULTAT	-269.613
2	Finansielle omkostninger	-27.472
	RESULTAT FØR SKAT	-297.085
3	Skat af årets resultat	55.886
	ÅRETS RESULTAT	-241.199
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-241.199
	DISPONERET I ALT	-241.199

This document has esignatur Agreement-ID: a6ab49gmWhy247750406

Balance

pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Goodwill	20.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	20.000	0
Indretning af lejede lokaler	62.821	33
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	822.283	1.127
Materielle anlægsaktiver	885.104	1.160
Deposita	479.691	400
Finansielle anlægsaktiver	479.691	400
ANLÆGSAKTIVER	1.384.795	1.560
Tilgodehavender fra salg	1.876.861	763
Andre tilgodehavender	798.244	661
Tilgodehavende selskabsskat	3.454	32
Periodeafgrænsningsposter	631.160	670
Tilgodehavender	3.309.719	2.126
Likvide beholdninger	1.243.479	1.893
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.553.198	4.019
AKTIVER	5.937.993	5.579

Balance

pr. 31. december 2021

	PASSIVER	
Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	1.005.514	1.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	1.085.514	1.327
Hensættelse til udskudt skat	52.360	105
HENSATTE FORPLIGTELSER	52.360	105
Gæld til kreditinstitutter	115.291	70
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.491.930	1.981
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.888	225
Anden gæld	2.155.010	1.871
Kortfristede gældsforpligtelser	4.800.119	4.147
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.800.119	4.147
PASSIVER	5.937.993	5.579
4 Særlige poster		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	8.898.376	6.171
Pensioner	559.078	468
Andre omkostninger til social sikring	141.250	75
	9.598.704	6.714
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 24 personer (2020: 19 personer).</p>		
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	7.125	9
Andre finansielle omkostninger	20.347	14
	27.472	23
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.454	-32
Regulering af udskudt skat	-52.432	-8
	-55.886	-40

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensationer i forbindelse med COVID-19, t.kr. 899, er indregnet i bruttofortjeneste under andre driftsindtægter.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet indtræder i lejeforpligtelser, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 1.689 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakterne har på balancedagen en uopsigelighedsperiode på op til 33 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2021.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 48 mdr. med en restforpligtelse på t.kr. 1.874. Herudover er selskabet forpligtet til at anvise køber til det leasede og hæfter således for restkøbesum på t.kr. 645 tillagt restafgift.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marc Toft van Vliet

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-774548208781
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 07:58:50
Underskrevet med NemID

Marc Toft van Vliet

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-774548208781
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 07:58:50
Underskrevet med NemID

Ken Trolle Gronemann - Registreret rev...

Som Revisor NEM ID
RID: 1258365179701
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 16:36:46
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a6ab49gmWhy247750406